4.84. Modone, 1374.vili. 16

Margherita moglie di Marco Basilio di Venezia stipendiato in Modone fa quietanza

176 Al f. 7v, 11. 35-41: inquadrato e contrassegnato da una crocetta
177 Per omnes con cambiamento di caso.
178 Per testes con cambiamento di caso (?).
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al chirurgo Giovanni da Montebelluna salariato in Modone ed a Marco de Mioratis 
abitante in Corone, esecutori testamentari del di lei defunto padre Vito conciatore 
di pelli, per aver ricevuto quanto le spettava dei beni paterni.

Eodem179 millesimo, mense et indicione, die xvi intrante, Mothoni, plenam et 
inrevocabilem securitatem facio ego, Malgarita uxor ser Marci de Vaseio de 
Veneciis stipendiano180 Motoni, cum meis sucessoribus, vobis, discrepto viro181 
magistro Iohanni ciroicho de Montebeluno et salariato Mothoni et ser Marco de 
Mioratis habitatori Coroni, et nunc commissariis ser Viti piliparii olim patris 
mei, — secundum quod aparet per quandam formant sui testamenti carte, 
conplete et roborate manu ser Catellanus Trivisano notarius Venetiarum in 
millesimo mc lxx, mensis octubris die octavo intrante, indicione nona, Mothoni, 
et cetera, ut in ea legitur — de omni eo, quod michi182 suprascripte Margarite 
pertinet seu pertinere videbitur per sui testamenti cartam michi dimissum, tam 
iure hereditario quam sucessorio au<t> alio quocumque modo seu iure, de 
omnibus bonis et habere mobilibus et immobilibus atque propinquitabus terarum 
et casarum coùpertis et discopertis suprascripti ser Viti patris mei et vestri 
comissi, Nunc autem, quia vos suprascripti conmissarii in omnibus et per omnia 
ac etiam desuper omnia me bene appacastis et cum omni integritate delibe<r>astis 
et cetera. Testes: Çaninus Contareno, Albe<r>tus Capella et Benedictus de 
Materia.

4.85. Modone, 1374.vm.23

Marco Basilio di Venezia ed ora stipendiato in Modone fa quietanza alla moglie 
Margherita figlia del fu Vito conciatore di pelli per averne ricevuto la dote del 
valore complessivo di quattrocento iperperi in monete usuali in Modone.

Millesimo183 trecentesimo quarto mensis augusti die vigesimotercio intrante, 
indicione xna, Mothoni, plenam et inrevocabilem securitatis cartam facio ego, 
Marcus de Basilio de Veneciis et nunc stipendiarius Mothoni, cum meis 
heredibus, tibi, Malgarite filie condam ser Viti piliparii de Mothono, uxori mee 
dilecte, et tuis sucessoribus de tota illa repromissa, que tempore nostre 
desponsationis per te michi dare promissam fuit, que vero repromissa fuit 
desuper totum yperpera quadrigenta monetis usualibus Mothoni. Nunc autem, 
quia de tota suprascripta repromissa me bene et perfecte appacastis et cum omni 
integritate deliberastis, a modo exinde in antea secura et quieta permanas in 
perpetuum, quia nichil exinde remansit unde te amplius requirere aut conpellere

179 Al f. 7v, 11. 42-51: inquadrato e contrassegnato da una crocetta
180 Per stipendiarii con cambiamento di caso.
181 Segue viro ripetuto e cancellato con un tratto orizzontale.
182 Segue quod michi ripetuto per errore ma non cancellato.
183 Al f. 8r, 11. 1-7: inquadrato e contrassegnato da una crocetta.
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valeam per ullum ingenium sive modum. Si igitur et cetera. Testes: Catelanus 
Trivisano, ser Marinus Sciavo.

4.86. Modone, 1374.IX.8

Pietro balestralo figlio del fu Aldrigo da Borsa ed ora abitante in Modone 
costituisce suo procuratore Micheletta vedova di Pietro calegario di Venezia dalla 
contrada di San Martino per escutere crediti.

KALENDIS184. Millesimo trecentesimo quarto, mensis septembris die octavo 
intrante, indicione xma, Mothoni, comitens commito ego, Petrus balesterius 
filius condam Aldrigi de Burse et nunc habitator Mothoni, vobis, done Michalete 
reliete ser Petri chalegarii de Veneciis de confinio Sancti Martini, ut a modo in 
antea, pro me meoque nomine, pienissimam virtutem et potesstatem habeatis 
inquirendi, interpelandi, advocandi, precepta et interdicta tolendi, placitandi et 
respondendi, legem petendi, sententias audiendi et consequendi, petendi et 
excuciendi omnia mea bona et havere accunctis meis debitoribus ubicumque et 
apud quemeumque ea vel ex eis invenire poteritis, cum cartis et sine cartis, per 
curiam et extra curiam, unum et plures procuratores substituendi et revocandi, 
et omnia mea négocia genarialia185 vei specialia tratandi et exercendi, et etiam, 
si opus fuerit, in anima mea iurandi. Si igitur contra hanc securitatis cartam ire 
temptavero, tunc emendare debeam cum meis heredibus et cetera. Testes: ser 
Catelanus Trivisano, ser Marinus Sciavo et ser Franciscus de’Nselmo.

4.87. Modone, 1374.ix.19

Antonio di Bruno di Venezia dalla contrada di SantAgnese vende a Pace di Elia 
di Venezia ed ora abitante in Corone una sua schiava tartara chiamata nella sua 
lingua Chiscaton per trentaquattro ducati d’oro, per i quali fa quietanza

Eodem186 millesimo, mensis die xvini intrante, indicione xma, Mothoni, 
manifestum facio ego187, Antonius de Bruno de Veneciis de confinio Sancte 
Agnetis, <quia>, cum meis heredibus, in dei nomine, do, vendo et in perpetuum 
translacto vobis, ser Paci de Ellia de Veneciis et nunc habitator<i> Coroni, vestris 
heredibus, unam meam sclavam, ortam de genere Tartarorum, vocatam in 
li<n>gua Tartara Chiscaton, que vobis do sanam et pro sane omnibus suis menbris 
tarn plubicis quam ocultis, a modo in antea cum pienissimam188 virtute et 
potestate, dictam sclavam intromitendi, posidendi, dandi donandi, vendendi et